



“Güçlü Türkiye ile daha güçlü Mamuşa, daha güçlü Kosova, daha güçlü Balkanlar olacağına inanıyoruz. Biz Türkiye ile gurur duyuyoruz. İnanıyoruz ki daha güçlü bir Türkiye olacaktır, ana ülkemizin gücü zaten ortadadır” ifadelerini kullandı. Türkiye’nin Priştine Büyükelçisi Kıvılcım Kılıç ise yaptığı konuşmada, 15 Temmuz gecesi Türk Silahlı Kuvvetlerine sızan Fetullahçı Terör Örgütü üyelerinin, meclisi bombaladığını, sokaklarda masum sivillerin tanklarla, uçaklarla, helikopterlerle kısacası her türlü askeri silahla katledildiğini, ancak bu hain darbe girişiminin Türk Milletinin dünyada örneği az bulunur şekilde gösterdiği büyük tarihi dayanışma ve cesur tavrı sayesinde çökertildiğini belirtti.

### Büyükelçi Kılıç: Dualarınız bize güç verdi

Büyükelçi Kılıç konuşmasının devamında, “Bizler o gece Kosova’daki tüm dostlarımızın ve tabii siz değerli Mamuşalı kardeşlerimizin bizimle, halkımızla, Türk demokrasisiyle büyük bir dayanışma içinde olduğunuzu yakından hissettik. Mesajlarınız ve dualarınız bize güç verdi. Bu vesileyle ben , Türk demokrasisine, demokratik yollarla seçilmiş kurumlarımıza ver anayasal düzenimize göstermiş olduğunuz destek ve Türk halkıyla sergilediğiniz dayanışma için hepimize teşekkürlerimi sunuyorum. O gece devletin ve milletin bekasına yönelik hain saldırıya hayatı pahasına karşı koyan ve büyük bir demokrasi mücadelesi vererek şehit düşen tüm demokrasi şehitlerimizi minnet ve rahmetle anıyorum” dedi. Büyükelçi Kıvılcım Kılıç, bugünkü demokrasi mitinginin 15 Temmuz gecesi eşsiz bir demokrasi mücadelesi veren halka daha da büyük bir güç verdiğine inandığını vurguladı.

# Balkan Ekspresi, 15 Temmuz Demokrasi Gecesi

25 Eki 2016 - 21:10 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

